МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕВЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

15.06.2021 г.                                      №

О создании комиссии
для приема обучающихся
в профильные классы

В соответствии с приказом ДО от 17 мая 2021 года № 1231 «О

внесении изменений в приказ департамента образования области от 15 мая

2019 года № 1379», «Положением о случаях и порядке индивидуального

отбора при приеме либо переводе в МОУ «Северная средняя

общеобразовательная школа №2 Белгородского района Белгородской

области Белгородской области»  для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения», утвержденного приказом

директора школы  от 14.06.2019г. № 180, приказа №131 от 21.05.21 « Об

внесении изменений в Положение о случаях и порядке индивидуального

отбора при приеме либо переводе в МОУ «Северная средняя

общеобразовательная школа №2 Белгородского района Белгородской

области Белгородской области» для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Павлюченко Е.Н

Секретарь: Зязева Н.Ю. –  секретарь

Члены комиссии:

Реутова Е.Г. – заместитель директора

Воробьева Т.И. – учитель русского языка и литературы, классный

руководитель.

Дмитриева Н.Н. – учитель  русского языка и литературы, классный

руководитель

2. Установить время работы комиссии 21.06.2021, 22.06.2021, 27.08.2021

– 31.08.2021 с 9.00 по 12.00 часов.

3. Создать апелляционную  комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Добрыденко Т.Г.

Секретарь: Гуреева И.А. – учитель математики, председатель

профсоюза

Члены комиссии:

Лактионова Л.Н. – заместитель директора

Фоменко Н.И. – заместитель директора

Сазонова  В.Г. – учитель  русского языка и литературы

4. Установить время работы апелляционной комиссии  23.06.2021,

30.08.2021 – 31.08.2021  с 9.00 по 12.00 часов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Т.Г. Добрыденко